PRESTACAO DE CONTAS PAGAMENTOS EFETUADOS COM RECURSOS DO PDPAS - HOSPITAL REGIONAL DO GAMA - 3° BIMESTRE 2022
N° PROCESSO SEI CcODIGO DESCRICAO DO ITEM OU SERVICO FORNECEDOR NOTA FISCAL | QUANTIDADE | VALOR UNITARIO| VALOR TOTAL P AI:?:I\?E?V(')TO
00060-00025565/2022-08 AUDO1 CONSERTO DE Audiémetro Clinico, marca VIBRASON, modelo AZ 500 N/S: 3199, patriménio 8 STARTEC (2143) 2497 1 2.135,00 2.135,00 25/05/2022
00060-00025565/2022-08 IMIO1 Conserto de Imitancidmetro Clinico, marca INTERACOUSTICS, modelo AT235H N/S: 780559, pat] STARTEC (2143) 2497 1 2.325,00 2.325,00 25/05/2022
00060-00025565/2022-08 CABO1 CONSERTO DE Cabine Audiométrica, marca VIBRASON, patrimdnio 811851 STARTEC (2143) 2497 1 1.375,00 1.375,00 25/05/2022
00060-00028106/2022-78 VMEL6 CONSERTO DE VENTILADOR, marca VYAIRE, modelo IXS5, patrimonio n® 1484198. MEDIC VITALL (703910) 207 1 2.200,00 2.200,00 29/06/2022
00060-00060374/2022-84 REF11 Conserto de REFRIGERADOR, MARCA: ELETROSPITALAR, MODELO: 0802/340L, N° DE SEH ELETROSPITALAR (162) 8170 1 955,00 955,00 24/05/2022
00060-00069279/2022-46 95579 SWAB PARA COLETA E TRANSPORTE DE AMOSTRAS COM MEIO DE STUART. Aplicagdo JJT AMARAL (703513) 3000 850 0,83 703,80 24/05/2022
00060-00075142/2022-21 13907 CAMPO FENESTRADO 90x90cm, Aplicac¢do: procedimento cirtirgico, Material: Tecido liso, cor a EDB (703930) 1871 250 15,25 3.812,50 29/06/2022
00060-00075142/2022-21 13956 CAMPO SIMPLES 170x220cm, Aplicacdo: procedimento cirtirgico, Material: Tecido liso, cor azul EDB (703930) 1766 800 41,95 33.560,00 06/06/2022
00060-00075142/2022-21 37582 CAMPO SIMPLES ALGODAO LISO 170X170 cm. (ABNT NBR 16064:2016; ABNT NBR 14726 EDB (703930) 1766 800 32,50 26.000,00 06/06/2022
00060-00075142/2022-21 15642 CAMPO SIMPLES BRIM PESADO 150X150cm, Aplicacdo: procedimento cirtirgico, Material: Teg EDB (703930) 1753 300 31,95 9.585,00 06/06/2022
00060-00086272/2022-99 33164 ENDOSCOPIO RIGIDO AUTOCLAVAVEL PARA VIDEOHISTEROSCOPIA, com as seguintes c. STRATTNER 0002 (329) 172439 1 19.059,87 19.059,87 06/06/2022
00060-00071674/2022-99 REF12 Conserto de Refrigerador de Medicagdo, Marca Eletrospitalar, Modelo ELO802/B/X, N° Patrimdnio ELETROSPITALAR (162) 8187 1 1.680,00 1.680,00 24/05/2022
00060-00071674/2022-99 REF13 Conserto de Refrigerador de Medicagdo, Marca Eletrospitalar, Modelo ELO802/B/X, N° Patrimdnio ELETROSPITALAR (162) 8187 1 1.930,00 1.930,00 24/05/2022
00060-00092630/2022-01 18281 FLEBOEXTRATOR METALICO NABATOFF, Aplicacio: Fleboextracio, Material: Ago inoxidéve} HARTE (703188) 14006 5 620,00 3.100,00 24/05/2022
00060-00100647/2022-31 IMP03 Conserto de Impressora, Marca ZEBRA TLP, Modelo 2844, N° Patrim6nio 1155669. MEDIC VITALL (703910) 194 1 920,00 920,00 24/05/2022
00060-00099051/2022-81 12973 PINCA BACKAUS, Aplicacdo: pinca de campo, Material: Aco inoxiddvel AISI, Tamanho: 110 mm,| EXCELENCIA (703060) 2019 200 25,20 5.040,00 24/05/2022
00060-00099051/2022-81 37872 PINCA BACKHAUS, TAMANHO: 140 MM - Aplicagdo: pinga de campo, Material: A¢o inoxidave! EXCELENCIA (703060) 2019 200 30,51 6.102,00 24/05/2022
00060-00099051/2022-81 15213 PINCA BACKAUS, Aplicacdo: pinca de campo, Material: Aco inoxiddvel AISI, Tamanho: 130 mm,| EXCELENCIA (703060) 2019 200 26,60 5.320,00 24/05/2022
00060-00099051/2022-81 15204 PINCA ALLIS, Aplicagdo: Apreensao e Hemostasia, Material: Aco inoxidédvel AISI, Tamanho: 150 EXCELENCIA (703060) 2019 80 30,80 2.464,00 24/05/2022
00060-00099051/2022-81 15205 PINCA ALLIS, Aplicagdo: Apreensao e Hemostasia, Material: Aco inoxidédvel AISI, Tamanho: 200 EXCELENCIA (703060) 2019 100 65,32 6.532,00 24/05/2022
00060-00099051/2022-81 203297 PINCA ROCHESTER PEAN CURVA, Aplicacdo: Hemostasia, Material: Aco inoxiddvel AISI, Tam; EXCELENCIA (703060) 2019 100 43,40 4.340,00 24/05/2022
00060-00099051/2022-81 18622 PINCA ROCHESTER PEAN RETA, Aplicacdo: Hemostasia, Material: A¢o inoxiddvel AISI, Taman| EXCELENCIA (703060) 2019 100 43,40 4.340,00 24/05/2022
00060-00100174/2022-71 14227 PINCA KOCHER CURVA, Aplicacdo: hemostasia, Material: aco inoxidédvel AISI, Tamanho: 160 mj RHOSS 2 (703189) 11600 80 39,70 3.176,00 24/05/2022
00060-00100174/2022-71 14228 PINCA KOCHER RETA, Aplicacdo: hemostasia, Material: aco inoxidavel AISI, Tamanho: 160 mm. RHOSS 2 (703189) 11600 80 39,70 3.176,00 24/05/2022
00060-00100174/2022-71 23211 PINCA DE DISSECCAO Anatdomica SEM DENTE 16c¢m: Aplicagio: uso médico - Tipo: instrument RHOSS 2 (703189) 11600 80 14,50 1.160,00 24/05/2022
00060-00100174/2022-71 23213 PINCA DE DISSECCAO Anatdmica COM DENTE 16cm: Aplicacio: uso médico. Tipo: instrument| RHOSS 2 (703189) 11600 10 15,60 156,00 24/05/2022
00060-00100174/2022-71 15256 PINCA DISSECCAO DENTE DE RATO 140MM. Aplicacio (finalidade): apreensio/fixacio dos te RHOSS 2 (703189) 11600 100 13,50 1.350,00 24/05/2022
00060-00100174/2022-71 15257 PINCA DISSECCAO COM DENTE DE RATO 160MM RHOSS 2 (703189) 11600 80 15,60 1.248,00 24/05/2022
00060-00100174/2022-71 23405 PINCA DENTE DE RATO 21 cm; Aplicagéo: Instrumental cirtirgico; Material: Pinga dente rato, pr MF MEDICAL (704400) 93 50 31,50 1.575,00 06/06/2022
00060-00102628/2022-49 23411 PINCA MIXTER 25cm; Aplicagdo: Instrumental cirtirgico; Material: produto confeccionado em a¢ MF MEDICAL (704400) 78 30 90,72 2.721,60 24/05/2022
00060-00102628/2022-49 23400 PINCA KELLY 14cm; Aplicagdo: Instrumental Ciridrgico; Material: Tamanho/Capacidade 140mm, RHOSS 2 (703189) 11602 80 28,00 2.240,00 06/06/2022
00060-00102628/2022-49 29894 PINCA DE SHERON ASSEPSIA 25 CM. RHOSS 2 (703189) 11602 30 58,40 1.752,00 06/06/2022
00060-00102628/2022-49 203096 PINCAS CRILE CURVA, Aplicac¢do: Hemostatica.Material: A¢o inoxiddvel AISITamanho: 160 mm| RHOSS 2 (703189) 11602 130 33,20 4.316,00 06/06/2022
00060-00102628/2022-49 203097 PINCAS CRILE RETA, Aplicagio: Hemostatica. Material:Aco inoxiddvel AISI,Tamanho: 160 mm, RHOSS 2 (703189) 11602 130 33,20 4.316,00 06/06/2022
00060-00102628/2022-49 203296 PINCA CRILLER RETA, Aplicagio: Hemostasia, Material: A¢o inoxiddvel AISI, Tamanho: 140 mn| RHOSS 2 (703189) 11602 50 28,00 1.400,00 06/06/2022
00060-00104912/2022-50 15297 PINCA GOIVA STILLE LUER 17CM P/OSSO EXCELENCIA (703060) 2018 10 208,71 2.087,10 24/05/2022
00060-00104912/2022-50 13890 PINCA HALSTEAD MOSQUITO CURVA 12CM RHOSS 2 (703189) 11601 100 24,50 2.450,00 24/05/2022
00060-00104912/2022-50 15302 PINCA HALSTEAD MOSQUITO RETA 10CM 1 RHOSS 2 (703189) 11601 80 27,30 2.184,00 24/05/2022
00060-00104912/2022-50 15303 PINCA HALSTEAD MOSQUITO CURVA 100MM 1 RHOSS 2 (703189) 11601 80 27,30 2.184,00 24/05/2022
00060-00104912/2022-50 202784 ESPECULO VAGINAL COLLIN N° 02, Aplicacdo: Afastador vaginal, Material: A¢o inoxiddvel Al RHOSS 2 (703189) 11601 20 54,60 1.092,00 24/05/2022
00060-00104912/2022-50 202786 ESPECULO VAGINAL COLLIN N° 03, Aplicacdo: Afastador vaginal, Material: A¢o inoxiddvel Al RHOSS 2 (703189) 11601 20 54,60 1.092,00 24/05/2022
00060-00106886/2022-02 31528 PORTA AGULHA MAYO HEGAR SEM VIDEA, Aplicagio: Fixacdo da agulha em sutura de tecid RHOSS 2 (703189) 11603 50 45,60 2.280,00 24/05/2022
00060-00106886/2022-02 203104 PORTA AGULHA MAYO HEGAR, Aplicagdo: Sutura.Material:aco inoxiddvel AISI,Tamanho: 140 EXCELENCIA (703060) 2017 30 30,00 900,00 24/05/2022
00060-00106886/2022-02 31532 PORTA AGULHA RYDER, Aplicacdo: Sutura microvascular, Material: A¢o inoxiddvel AISI, Tama| MF MEDICAL (704400) 87 5 192,00 960,00 24/05/2022
00060-00106886/2022-02 203010 CUBA REDONDA, Aplicagdo:Recipiente para solucdes.Material: Aco inoxiddvel AISI,Tamanho: 1 RHOSS 2 (703189) 11603 20 16,90 338,00 24/05/2022
00060-00106886/2022-02 202910 TESOURA DE IRIS RETA 12 CM. Aplicacio: instrumento de corte. Material/Composicio: Aco in MF MEDICAL (704400) 87 15 17,55 263,25 24/05/2022
00060-00106886/2022-02 23391 TESOURA DE MAYO CURVA 26¢cm; Aplicacdo: Instrumental Cirtirgico; Material: Produto confed RHOSS 2 (703189) 11603 50 83,40 4.170,00 24/05/2022
00060-00106886/2022-02 202456 TESOURA DE MAYO RETA, Aplicagdo: Cirurgia Vascular, Material: Aco inoxidavel AISI, Tama: RHOSS 2 (703189) 11603 50 69,50 3.475,00 24/05/2022
00060-00106886/2022-02 15144 CABO DE BISTURI N.07 EM ACO INOX MF MEDICAL (704400) 87 100 26,37 2.637,00 24/05/2022
00060-00104050/2022-65 27391 FAIXA - faixa, material ldtex de borracha natural, tipo eldstica, modelo média. **Observacdo HRG: MEDLINN HOSPITALAR (702570) 36090 10 49,90 499,00 24/05/2022
00060-00104050/2022-65 27388 EXERCITADOR MUSCULATURA - exercitador musculatura, tipo para mios e dedos, caracteristiq MEDLINN HOSPITALAR (702570) 36090 5 119,00 595,00 24/05/2022
00060-00098019/2022-88 11916 TERMOMETRO DIGITAL DE MAXIMA E MINIMA ,CARACTERISTICAS TECNICAS MINIM MG DIAGNOSTICA (704198) 889 4 72,00 288,00 24/05/2022
00060-00116867/2022-86 90020 BUPIVACAINA (CLORIDRATO) + GLICOSE SOLUCAO INJETAVEL (5 MG + 80 MG)/ML AM RIOCLARENSE (3374) 1551560 500 4,80 2.400,00 24/05/2022

HRG - 2022

Paginalde2



PRESTACAO DE CONTAS PAGAMENTOS EFETUADOS COM RECURSOS DO PDPAS - HOSPITAL REGIONAL DO GAMA - 3° BIMESTRE 2022

N° PROCESSO SEI CcODIGO DESCRICAO DO ITEM OU SERVICO FORNECEDOR NOTA FISCAL | QUANTIDADE | VALOR UNITARIO| VALOR TOTAL P AI:?:I\?E?V(’)I‘O
00060-00125488/2022-87 33729 DEXTROCETAMINA SOLUCAO INJETAVEL 50MG/ML FRASCO-AMPOLA 2ML CRISTALIA (114) 3234811 200 14,52 2.904,00 24/05/2022
00060-00143241/2022-42 21892 AGULHA DE VERESS autoclavivel de 11 cm de comprimento (toleranicia de +/- 5%); Aplicacéo: BHIO SUPPLY (703205) 83111 3 690,00 2.070,00 24/05/2022
00060-00142111/2022-92 607 CABERGOLINA COMPRIMIDO 0,5MG SUPERMEDICA (702730) 173488 32 7,00 224,00 24/05/2022
00060-00142111/2022-92 5289 SALBUTAMOL (SULFATO) SPRAY 100 MCG/DOSE FRASCO 200 DOSES COM INALADOR PREMIUM (703530) 16665 200 12,50 2.500,00 06/06/2022
00060-00145888/2022-17 25256 SERINGA HIPODERMICA 5ML COM AGULHA 25 X 7, COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA VITAL (700400) 3641 10.000 0,85 8.500,00 24/05/2022
00060-00144487/2022-31 31716 SIMETICONA EMULSAO OU SOLUCAO OU SUSPENSAO ORAL GOTAS 75 MG/ML FRASC PREMIUM (703530) 16750 290 2,85 826,50 24/05/2022
00060-00144487/2022-31 31716 SIMETICONA EMULSAO OU SOLUCAO OU SUSPENSAO ORAL GOTAS 75 MG/ML FRASC PREMIUM (703530) 16791 141 2,85 401,85 24/05/2022
00060-00144487/2022-31 31716 SIMETICONA EMULSAO OU SOLUCAO OU SUSPENSAO ORAL GOTAS 75 MG/ML FRASC PREMIUM (703530) 16797 372 2,85 1.060,20 24/05/2022
00060-00144487/2022-31 31716 SIMETICONA EMULSAO OU SOLUCAO OU SUSPENSAO ORAL GOTAS 75 MG/ML FRASC PREMIUM (703530) 16959 397 2,85 1.131,45 06/06/2022
00060-00146152/2022-58 PER02 CONSERTO DE PERFURADOR DE SOUTTER - PATRIMONIO 932502 DS MEDICAL (702905) 672 1 1.000,00 1.000,00 24/05/2022
00060-00146152/2022-58 PERO3 CONSERTO DE PERFURADOR DE SOUTTER - PATRIMONIO 932505 DS MEDICAL (702905) 672 1 1.000,00 1.000,00 24/05/2022
00060-00152480/2022-93 90504 GLICERINA SOLUCAO ENEMA (CLISTER) 12 % FRASCO 500 ML COM SONDA RETAL PREMIUM (703530) 16783 60 13,40 804,00 24/05/2022
00060-00152264/2022-48 90949 ONDANSETRONA SOLUCAO INJETAVEL 2 MG/ML AMPOLA 4 ML PROMEFARMA (702114) 236829 2.000 4,40 8.800,00 24/05/2022
00060-00155250/2022-86 5544 CURATIVO ADESIVO DE HIDROPOLIMERO/ESPUMA SACRAL COM TAMANHO MINIMO VITAL (700400) 3660 100 42,24 4.224,00 24/05/2022
00060-00143296/2022-52 7647 NAVALHA PARA MICROTOMO DE PERFIL BAIXO. Aplicagio: corte de parafina, Material: aco COLORADO (704160) 7703 5 599,90 2.999,50 24/05/2022
00060-00170703/2022-02 25242 CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO 18G, COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA, ESTER]| CIRURGICA FERNANDES (3510) 1468176 3.000 1,59 4.770,00 29/06/2022
00060-00170703/2022-02 25243 CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO 20G, COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA, ESTER]| CIRURGICA FERNANDES (3510) 1468176 3.000 1,59 4.770,00 29/06/2022
00060-00170703/2022-02 25245 CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO 24G, COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA, ESTER]| ARTWARE (702395) 4315 3.000 1,61 4.830,00 24/05/2022
00060-00170620/2022-13 37602 CATETER NASAL ADULTO, EM SILICONE, TIPO OCULOS, PARA OXIGENOTERAPIA. Apli VERA CRUZ (703207) 35481 800 1,45 1.160,00 24/05/2022
00060-00170620/2022-13 10960 HIPOCLORITO DE SODIO A 1% FRASCO PLASTICO ESCURO 5000 ML CIENTIFICA (700617) 195324 120 11,00 1.320,00 24/05/2022
00060-00174213/2022-77 52018 ALFAEPOETINA SOLUCAO INJETAVEL 4000 UI SERINGA PREENCHIDA OU FRASCO-AMK VERA CRUZ (703207) 35463 60 2745 1.647,00 24/05/2022
00060-00175244/2022-45 32784 KIT DE GASTROSTOMIA PERCUTANEA COM DIAMETRO DA SONDA DE 24FR, COMPOST SIRIUS (703751) 4821 3 397,50 1.192,50 06/06/2022
00060-00175244/2022-45 32784 KIT DE GASTROSTOMIA PERCUTANEA COM DIAMETRO DA SONDA DE 24FR, COMPOST] SIRIUS (703751) 4308 12 397,50 4.770,00 06/06/2022
00060-00175244/2022-45 31893 SONDA DE TROCA PARA GASTROSTOMIA PERCUTANEA EM SILICONE, COM CALIBRE CIRURGICA FERNANDES (3510) 1456839 15 44,00 660,00 24/05/2022
00060-00175244/2022-45 23027 TUBO DE REPOSICAO PARA GASTROSTOMIA, EM SILICONE GRAU MEDICO,TRASPAREN CIRURGICA FERNANDES (3510) 1456839 55 44,00 2.420,00 24/05/2022
00060-00178030/2022-21 37669 FILME DE IMAGEM LASER DRYVIEW PARA MAMOGRAFIA TAMANHO 25 X 30. Aplicaciio TIRADENTES - FILIAL (701012) 26595 2.000 3.83 7.660,00 24/05/2022
00060-00178030/2022-21 37671 FILME DE IMAGEM LASER DRYVIEW PARA RAIO-X, TAMANHO 25 x 30. Aplicac¢io (finalidg TIRADENTES - FILIAL (701012) 26595 2.000 3,78 7.560,00 24/05/2022
00060-00187372/2022-31 34750 FENOBARBITAL SOLUCAO INJETAVEL 200 MG AMPOLA (VIA DE ADMINISTRACAO Intr4 CRISTALIA (114) 3264509 100 2,01 201,00 24/05/2022
00060-00189241/2022-99 90167 DIMENIDRINATO + PIRIDOXINA (CLORIDRATO) + GLICOSE + FRUTOSE SOLUCAO INJET CIENTIFICA (700617) 194955 400 3,00 1.200,00 24/05/2022
00060-00189318/2022-21 90530 COMPLEXO B SOLUCAO INJETAVEL AMPOLA 2 ML PREMIUM (703530) 16733 600 1,50 900,00 24/05/2022
00060-00189318/2022-21 90252 DESLANOSIDEO SOLUCAO INJETAVEL 0,2 MG/ML AMPOLA 2 ML CIENTIFICA (700617) 194851 100 1,73 173,00 24/05/2022
00060-00189318/2022-21 90701 METILERGOMETRINA (MALEATO) SOLUCAO INJETAVEL 0,2 MG/ML AMPOLA 1 ML CIENTIFICA (700617) 194851 200 1,69 338,00 24/05/2022
00060-00185374/2022-96 37502 CASSETE HISTOLOGICO de 4,0 x 3,0 cm, material pldstico, com tampa removivel, cor branca ou ATD (700657) 4615 11 112,80 1.240,80 06/06/2022
00060-00195508/2022-87 91090 COLETOR DE URINA ABERTO ADULTO, NAO ESTERIL. Aplicagio: coletar diurese. Material: CIRURGICA FERNANDES (3510) 1468845 8.900 0,33 2.937,00 29/06/2022
00060-00195637/2022-75 25256 SERINGA HIPODERMICA 5ML COM AGULHA 25 X 7, COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA VITAL (700400) 3683 10.000 0,85 8.500,00 24/05/2022
00060-00210871/2022-30 36557 SOLUCAO DE GLICOSE PARA TESTE ORAL DE TOLERANCIA, SABOR LIMAO, FRASCO 3 LABS (703021) 1338 100 5,30 530,00 06/06/2022
00060-00216167/2022-91 95636 XILOL P.A. - 1000 ML - XILENO, ASPECTO FISICO LIQUIDO LIMPIDO, INCOLOR, INFLAM. MG DIAGNOSTICA (704198) 948 36 35,00 1.260,00 06/06/2022
00060-00216901/2022-11 95046 ALCOOL ETILICO ABSOLUTO 99,5 GL, Aplicacio: fixacdo de material em laminas, Caracteristic| MG DIAGNOSTICA (704198) 950 120 10,00 1.200,00 06/06/2022
00060-00249057/2022-13 36587 AGAR CROMOGENICO VRE. PLACA PRONTA PARA USO COM AGAR CROMOGENICO E LABS (703021) 1359 250 6,15 1.537,50 29/06/2022
00060-00249362/2022-05 90252 DESLANOSIDEO SOLUCAO INJETAVEL 0,2 MG/ML AMPOLA 2 ML CIENTIFICA (700617) 198841 100 1,73 173,00 29/06/2022
00060-00248993/2022-07 25256 SERINGA HIPODERMICA 5ML COM AGULHA 25 X 7, COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA VITAL (700400) 3712 15.000 0,85 12.750,00 29/06/2022
00060-00266526/2022-51 35897 AGULHA ANESTESICA APLICACAO: ANESTESIA RAQUIDIANA, MATERIAL A ACO INOX CIRURGICA FERNANDES (3510) 1472951 500 9,37 4.685,00 29/06/2022
00060-00266560/2022-25 92240 ESPARADRAPO CIRURGICO 10CM x 4,5M EM CARRETEL PLASTICO COM CAPA PROTET HOSPDROGAS (700179) 25354 1.000 8,95 8.950,00 29/06/2022
00060-00266560/2022-25 37602 CATETER NASAL ADULTO, EM SILICONE, TIPO OCULOS, PARA OXIGENOTERAPIA. Apli VERA CRUZ (703207) 36305 600 1,16 696,00 29/06/2022
00060-00291690/2022-04 52018 ALFAEPOETINA SOLUCAO INJETAVEL 4000 UI SERINGA PREENCHIDA OU FRASCO-AMK CIENTIFICA (700617) 200805 100 25,50 2.550,00 29/06/2022

TOTAL DE PAGAMENTOS EFETUADOS NO PERIODO R$ 332.986,42
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